3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗВЕРЕВО

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.08. 2020 г.                                   №405                                                               г. Зверево
	Об определении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков города Зверево Ростовской области при проведении выборов Губернатора Ростовской области и депутатов Зверевской городской Думы седьмого созыва

Во исполнение статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Зверево»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить специальные места для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков города Зверево Ростовской области при проведении выборов Губернатора Ростовской области и депутатов Зверевской городской Думы седьмого созыва:

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Месторасположение и адрес места нахождения избирательного участка
	Количество стендов

	1
	631
	территория МУК СКЦ "Маяк" (ДК «Дон»),

 ул. Советская 120а
	1

	2
	632
	территория Торгового комплекса ИП Семенчук С.К.,

ул. Докукина 6
	1

	3
	633
	территория МБОУ СОШ № 4,

ул. Докукина 13а
	1

	4
	634
	территория филиала ОАО «Донэнерго» ЗМЭС,

 ул. Строительная 19
	1

	5
	635
	территория Центральной библиотеки им. М.А.Шолохова,

ул.Обухова, 7ж
	1

	6
	636
	территория Центральной библиотеки им. М.А.Шолохова,

ул.Обухова, 7ж
	1

	7
	637
	территория ГКУ РО «Центр занятости населения» г.Зверево,

ул. Обухова 7
	1

	8
	638
	территория МБОУ «Гимназия им. А.П. Чехова»,

ул. Осташенко 10
	1

	9
	639
	территория МБОУ СОШ № 5 им. атамана М.И. Платова,

  ул. Школьная 7
	1

	10
	640
	территория МУК СКЦ "Маяк",

ул. Рижская 7
	1

	11
	641
	территория МАУ «МФЦ» г.Зверево,

ул. Ивановская 15
	1

	12
	642
	территория МБОУ СОШ № 1 им. Б.П.Юркова,

ул. Рижская 11
	1

	13
	2627
	территория ГБПОУ РО «Торгово-промышленный техникум им. Л.Б. Ермина в г.Зверево»,

ул. Обухова 45
	1

	14
	2628
	территория МБОУ «Гимназия им. А.П. Чехова»,

ул. Осташенко 10
	1

	15
	2629
	территория МБОУ ДОД ДЮСШ «Олимпик»,

 ул.Рижская 7
	1

2. Директору МУП «Коммунальное хозяйство» Нурисламову Т.М.произвести в срок до 12.08.2020г. установку информационных стендов по указанным адресам с учетом расположения их таким образом, чтобы избиратели могли ознакомиться с размещенной на них информацией. Стенды разместить на расстоянии не менее 50 метров от входа в помещения для голосования, работы участковых избирательных комиссий.

3.
 Начальнику отдела информационных технологий и информационной безопасности Администрации города Зверево Мирошниченко М.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Зверево.

4.  Постановление Администрации города Зверево от 27.07.2018 № 381 «Об определении специальных мест для размещения агитационных материалов на территории избирательных участков города Зверево Ростовской области при проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ростовской области шестого созыва» признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

6.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого  заместителя главы Администрации города Зверево Орлова С.П.

	Глава Администрации города Зверево
	М.В.Солоницин

	Постановление вносит

управляющий делами Администрации города Зверево Конькова М.О.